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Śluz ślimaka, 100%
koncentrat, Soon Pure, 10 ml
Cena 38,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Kod EAN 6959222660476

Producent Soon Pure

Opis produktu
Śluz ślimaka, 100% koncentrat, Soon Pure, 10 ml

Pro-zdrowotne i pielęgnacyjne właściwości śluzu ślimaka były znane już w starożytnej Grecji i wykorzystywane przez wiele
pokoleń tamtejszych medyków. Jednak prawdziwe zainteresowanie tym nietypowym składnikiem pojawiło się dopiero w latach
80-tych XX wieku. Wtedy to chilijska rodzina Bascunan, zajmująca się hodowlą ślimaków, zauważyła, że skóra ich dłoni mająca
codzienny kontakt ze ślimakami, znacznie różni się od skóry sąsiadów. Jest miękka, gładsza i jaśniejsza. Kolejnym odkryciem
było to, że z dłoni ich syna zniknęły blizny, które pojawiły się na skutek niewielkich ran. Te spostrzeżenia na tyle rozbudziły ich
ciekawość, że zaczęli prowadzić badania nad śluzem ślimaka, które na początku lat 90-tych. doprowadziły do powstania
pierwszego kremu zawierającego jako kluczowy składnik śluz ślimaka. Krem został opatentowany przez Światową Organizację
Patentów w Szwajcarii i trafił do sprzedaży w 1995 roku. Od tamtego czasu śluz ślimaka zaczął wzbudzać zainteresowanie
zarówno konsumentów, jak i producentów kosmetyków na całym świecie i do dzisiaj jest z powodzeniem wykorzystywany w
produkcji kosmetyków oraz preparatów o właściwościach leczniczych, cieszących się opinią niezwykle skutecznych w
rozwiązywaniu problemów dermatologicznych skóry oraz wyraźnie wpływających na poprawę jej wyglądu i kondycji. Śluz
ślimaka produkowany w gruczołach znajdujących się na jego odnóżach ma konsystencję żelu i jest cennym źródłem
naturalnych i aktywnych składników, które mają wyjątkowy wpływ na ludzką skórę.
 

Składniki znajdujące się w śluzie ślimaka:

Alantoina o właściwościach nawilżających, kojących i przeciwzapalnych.
Kolagen i Elastyna odpowiadające za likwidację zmarszczek, a także za sprężystość oraz jędrność skóry.
Witaminy A,C i E, które odżywiają i regenerują skórę, chronią ją przed działaniem wolnych rodników, wspomagają
rozjaśnianie przebarwień i przywracanie skórze jednolitego, wyrównanego kolorytu oraz jej ujędrnianie.
Kwas glikolowy, który wygładza, odświeża i regeneruje skórę, spowalniając przy okazji procesy jej starzenia. Kwas glikolowy
usuwa też martwe komórki naskórka, reguluje wydzielanie sebum, zwęża i oczyszcza pory skóry.
Naturalne antybiotyki zabijające szkodliwe bakterie i grzyby oraz łagodzące i eliminujące stany zapalne skóry.
Mukopolisacharydy, które zmniejszają podrażnienia i uczulenia, przyczyniają się do prawidłowego krążenia krwi i limfy.
 

Stosując kosmetyki ze śluzem ślimaka możesz zyskać:
- głębokie nawilżenie skóry
- wygładzenie zmarszczek, blizn i rozstępów
- zdrowy wygląd skóry
- skuteczną regenerację skóry
- złagodzenie wszelkiego rodzaju stanów zapalnych i podrażnień
- pomoc w leczeniu trądziku (młodzieńczego i różowatego).
  

Zastosowanie: śluz ślimaka za sprawą naturalnych i aktywnych składników, które występują w jego składzie przyczynia się
do spowolnienia procesów starzenia się skóry, jej ochrony przed działaniem czynników zewnętrznych i wyraźnej poprawy jej
jędrność. Jest skuteczny w rozjaśnianiu przebarwień i wyrównywaniu kolorytu skóry, w łagodzeniu podrażnień i przynoszeniu
ulgi swędzącej, zaczerwienionej i dotkniętej stanami zapalnymi skóry. Jest wybawieniem dla osób cierpiących na blizny
potrądzikowe, pooparzeniowe i roztępy. 
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Sposób użycia: na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu, nanieść po kropli koncentratu w miejsca problematyczne.
Delikatnie wklepać i poczekać do wchłonięcia. Koncentratem można również wzbogacić swój ulubiony krem.
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